



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

J. Barfoed ApS

Christian IXs Gade 6, 5. th., 1111 København K

CVR-nr. 36 08 45 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2017.

Julian Junge Barfoed
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Barfoed ApS
Christian IXs Gade 6, 5. th.
1111 København K

CVR-nr.: 36 08 45 53
Stiftet: 8. september 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Julian Junge Barfoed

Revisor

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er indspilning og produktion af musik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 88.460 kr. mod -179.680 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.587 kr. mod -217.320 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	8/9 2014 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	88.460	-179.680
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.520	-31.075
Driftsresultat	63.940	-210.755
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.353	-6.565
Resultat før skat	53.587	-217.320
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	53.587	-217.320
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	53.587	0
Disponeret fra overført resultat	0	-217.320
Disponeret i alt	53.587	-217.320



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.964	42.484
Materielle anlægsaktiver i alt	17.964	42.484
Anlægsaktiver i alt	17.964	42.484
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.000	46.433
Andre tilgodehavender	13.501	2.859
Tilgodehavender i alt	23.501	49.292
Likvide beholdninger	114.864	11.068
Omsætningsaktiver i alt	138.365	60.360
Aktiver i alt	156.329	102.844



Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-163.733	-217.320
Egenkapital i alt	-83.733	-137.320
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	239.897	199.158
Anden gæld	165	41.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	240.062	240.164
Gældsforpligtelser i alt	240.062	240.164
Passiver i alt	156.329	102.844

- 1 Økonomisk situation
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter



Noter

1. Økonomisk situation

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabet er alene finansieret af anpartshaveren, der har erklæret at ville opretholde kreditfaciliteten mindst 12 måneder frem.

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	10.353	6.565
	<u>10.353</u>	<u>6.565</u>

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2016	73.559	0
Tilgang i årets løb	0	73.559
Kostpris 31. december 2016	<u>73.559</u>	<u>73.559</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-31.075	0
Årets afskrivninger	-24.520	-31.075
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-55.595</u>	<u>-31.075</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>17.964</u>	<u>42.484</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	-217.320	0
Årets overførte overskud eller underskud	53.587	-217.320
	<u>-163.733</u>	<u>-217.320</u>



Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen øvrige eventualforpligtelser.


